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Комуникативни умения



КАК БИХТЕ ОЦЕНИЛИ КАЧЕСТВАТА НА ВЪЗПИТАНИЦИТЕ НА 
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ВАРНА? 
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екип

10

16

3
4

2

Умения за вземане на 
самостоятелни решения 10
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Способност да се адаптират 
към промените



КАК БИХТЕ ОЦЕНИЛИ КАЧЕСТВАТА НА ВЪЗПИТАНИЦИТЕ НА 
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ВАРНА? 
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Способност за бързи и адекватни 
реакции при кризисни ситуации
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Способност да разбират етичните 
проблеми на работата



54%

31%

9% 6%

Изключително добра 
подготовка

По-скоро добра 
подготовка

Не мога да преценя

Без разлика в 
подготовката





БЛАГОДАРИМ ЗА ВНИМАНИЕТО!


